Oferta nr 280 / 1
Zestawienie sprzętu do gastronomii
2016-02-18
Około 4 tygodnie od momentu złożenia zamówienia
100% Przedpłata
Warszawa, 2016-01-22 11:35:29,
Careho Sp. z o.o.
Tel: +48 22 299 20 99

Oddział Zamość
Białobrzegi 95a
22-400 Zamość
Careho Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego,
KRS: 0000507613, REGON: 147222235, NIP: 521-367-08-85, kapitał zakładowy: 75.000 PLN.
Strona 1
Podsumowanie oferty
Lp. Nazwa produktu Model Kod Ilość Cena* Rabat Po rabacie*
30 Stół chłodniczy 3 drzwiowy
850(H)mm, 1795(W)mm, 700(D)mm
841036 1 4 699,00 zł 10% 4 229,10 zł
31 Stół przyścienny z półką 700mm
850(H)mm, 1300(W)mm, 700(D)mm
POL-103 103-137 2 1 836,00 zł 15% 1 560,60 zł
32 Okap przyścienny skośny 1200mm
450(H)mm, 4000(W)mm, 1200(D)mm
POL-730 730 4012 1 2 932,00 zł 15% 2 492,20 zł
33 Obieraczka lakierowana do ziemniaków
0,55kW
950(H)mm, 700(W)mm, 700(D)mm
SKBZ 12 L 00000253 1 4 279,00 zł 10% 3 851,10 zł
34 Stół ze zlewem i półką 700mm
850(H)mm, 1400(W)mm, 600(D)mm
POL-212 212-147-L 1 1 473,00 zł 15% 1 252,05 zł
35 Stół przyścienny z półką 700mm
850(H)mm, 1600(W)mm, 700(D)mm
POL-103 103-167 1 1 058,00 zł 15% 899,30 zł
36 Szatkownica warzyw 280obr/min
510(H)mm, 260(W)mm, 490(D)mm
PSP - 300E /
230V
00000085 1 2 779,00 zł 10% 2 501,10 zł
37 Stół ze zlewem i półką 700mm
850(H)mm, 1600(W)mm, 600(D)mm
POL-212 212-167-P 2 3 166,00 zł 15% 2 691,10 zł
38 Półka wisząca przestawna podwójna z
dwiema konsolami 300mm
600(H)mm, 1200(W)mm, 300(D)mm
POL-384 384-123 1 516,00 zł 15% 438,60 zł
39 Stół ze zlewem bez półki 700mm
850(H)mm, 600(W)mm, 700(D)mm
POL-211 211-067 1 963,00 zł 15% 818,55 zł
40 Szafa porządkowa pojedyncza z umywalką i
drzwiami na zawiasach
1800(H)mm, 500(W)mm, 500(D)mm
POL-318 318 055 1 1 786,00 zł 15% 1 518,10 zł
Suma netto: 22 251,80 zł
VAT: 5 117,91 zł
Suma brutto: 27 369,71 zł
*Ceny netto